[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 19 » декабря 2012 года                                                                                                    № 272
       с. Знаменское

Об утверждении схемы  размещения

нестационарных  торговых объектов

на территории Знаменского района на 2013 год.

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с приказом Департамента экономики Орловской области от 31.03.2011года № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых  объектов»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов                          на территории Знаменского района на 2013 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского  района в сети «Интернет».

3. Начальнику отдела экономики и трудовых ресурсов И.Н. Выскребенцевой направить  Схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденную настоящим постановлением, в управление торговли и потребительских ресурсов  Департамента сельского хозяйства Орловской области.

4. Постановление Администрации Знаменского района от 11 июля 2012 года № 163 « О порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Знаменского района» считать утратившим силу.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Знаменского района Н.В. Марковичева.

Первый заместитель главы

администрации Знаменского района

                 С.В. Сёмочкин

 Приложение

      к постановлению Администрации

        Знаменского район Орловской области

                                                                                                                                 от «19» декабря 2012 г. № 272

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Знаменского района Орловской области.

	№

 предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый

адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Предполагаемый

ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

площадь для размещения нестационарного

торгового объекта

(кв.м.)
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Знаменское сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	12
	8-14
	ежегодно

	2.
	 павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	18
	8-18
	ежегодно

	3.
	 павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	27
	9-18
	ежегодно

	4.
	 павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	27
	9-18
	ежегодно

	5.
	киоск
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	12
	8-15
	ежегодно

	6.
	павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	18
	9-14
	ежегодно

	7.
	 павильон
	с. Знаменское
	продовольственные товары
	18
	9-18
	ежегодно

	8.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	10
	9-14
	ежегодно

	9.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	18
	8-17
	ежегодно

	10.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	12
	9-18
	ежегодно

	11.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	28
	9-17
	ежегодно

	12.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	28
	9-17
	ежегодно

	13.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	44
	9-14
	ежегодно

	14.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	50
	9-14
	ежегодно

	15.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	22,5
	9-15
	ежегодно

	16.
	павильон
	с. Знаменское
	непродовольственные товары
	22,5
	9-15
	ежегодно

	17.
	павильон
	с. Локно
	товары смешанного ассортимента
	36
	9-15
	ежегодно

	18.
	киоск
	с. Знаменское
	продовольственные  товары
	9
	10-15
	ежегодно

	19.
	павильон
	с. Знаменское
	продовольственные  товары
	18
	9-17
	ежегодно

	20.
	павильон
	с. Локно
	продовольственные товары
	36
	9-17
	ежегодно

	21.
	автолавка
	с. Локно
	продовольственные  товары
	10

	22.
	автолавка
	д. Кузминка
	продовольственные  товары
	10

	23.
	автолавка
	д. Коротеево
	продовольственные  товары
	10

	24.
	автолавка
	д. Камынино
	продовольственные  товары
	10

	25.
	автолавка
	д. Ивановское
	продовольственные  товары
	10

	26.
	автолавка
	с. Чёрное
	продовольственные  товары

	10

	Красниковское  сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Красниково
	продовольственные товары
	21,4
	9-18
	ежегодно

	2.
	павильон
	с. Красниково
	продовольственные товары
	8,3
	9-19
	ежегодно

	Селиховское  сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Селихово
	продовольственные товары
	26,2
	9-19
	ежегодно

	2.
	павильон
	с. Селихово
	продовольственные товары
	27
	9-19
	ежегодно

	Ждимирское сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Ждимир
	продовольственные товары
	18
	9-18
	ежегодно

	2.
	павильон
	с. Ждимир
	товары смешанного ассортимента
	18
	9-18
	ежегодно

	3.
	автолавка
	д. Бельдино
	продовольственные и непродовольственные товары
	10

	4.
	 автолавка
	д. Прилепы
	продовольственные и непродовольственные товары
	10

	Глотовское сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Гнездилово
	продовольственные товары
	18
	9-18
	ежегодно

	2.
	автолавка
	д. Волобуева
	продовольственные и непродовольственные товары
	10

	Коптевское сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Коптево
	товары смешанного ассортимента
	8
	9-19
	ежегодно

	2.
	автолавка
	с. Коптево
	продовольственные  товары
	10

	3.
	автолавка
	д. Покровское
	продовольственные  товары
	10

	4.
	автолавка
	д. Пешково
	продовольственные  товары

	10

	Узкинское сельское поселение

	1.
	павильон
	с. Узкое
	товары смешанного ассортимента
	36
	9-18
	ежегодно

	2.
	павильон
	с. Мымрино
	товары смешанного ассортимента
	27
	9-18
	ежегодно

	3.
	автолавка
	с. Узкое
	продовольственные  товары
	10

	4.
	автолавка
	д. Пискулинка
	продовольственные  товары
	10